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 د.م.السنة الثالثة ل

 قانون خاص: تخصص

قائمة الاقصاءات الأولية للسداسي الخامس للموسم الجامعي        

2022/2023 

 شركات التجارية: المقياس

 عدد الغيابات           الفوج الاسم و اللقب الرقم

 06 04 رمول ريان  01
 06 05 بودوشة كنزة 02
 09 09 بشيري بسمة 03

 عقود خاصة: المقياس

 عدد الغياب الفوج الاسم و اللقب الرقم

 05 01 بن يوسف صبري 01
 05 04 رمول ريان 02
 09 05 بودوشة كنزة 03

 قانون الدولي خاص: المقياس

 عدد الغياب الفوج الاسم و اللقب الرقم

 05 05 بودوشة كنزة 01
 06 06 بوكرع رانية 02
 07 07 لبصير هشام 03
 07 07 بلقاسم إزالة سيف الدين 04
 06 07 مخناش بلال 05
 09 08 شليحي كريمة 06
 06 08 عبدلي أكرم 07
 10 09 بشيري بسمة  05
 07 09 بوخشيمة شمس الدين 06
 07 09 شبور محمد أمين 07
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 د.م.السنة الثالثة ل

  قانون عام:تخصص

قائمة الإقصاءات الأولية  للسداسي الخامس للموسم الجامعي 

:2022/2023   

 قرارات وعقود: المقياس

عدد  الفوج            الاسم و اللقب الرقم
 العيابات

 08 01 01 رزيوق أميرة 01
 07 02 02 بوحجة الفاروق  02
 11 03 03 مضايف تقي الدين 03
 05 04 سعداوي رضوان 04
 07 04 لعرابة عبير  05
 08 05 بوالكره علي 06
 08 05 حتحوت مروة 07
 06 05 حربي زينب 08
 08 05 رمضان بلال  09
 05 06 العيسوب ادم 10
 06 06 حصران إبتسام 11
 04 06 سكالي نور الهدى 12
 07 06 صيافة نبيلة  13
 09 07 بعداش نسرين 14
 08 07 بوعزيز ياسين 15
 05 07 بولسنان خديجة 16
 10 07 بومزعر مسعود رمزي  17
 05 08 تواتي خير الدين 18
 10 08 سطايلي محمد امير 19
 04 08 لخشين شرف الدين  20
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 05 09 احمد سيسطة هيثم 21
 07 09 بوقرصة عز الدين 22
 03 09 قنطار صفوان زين الدين  23

 

 العلاقات الدولية : المقياس

 عدد العيابات الفوج            الاسم و اللقب الرقم

 09 01 01 رزيوق أميرة 01
 07 02 02 بوحجة الفاروق  02
 04 03 03 مضايف تقي الدين 03
 09 04 لعرابة عبير  04
 05 05 بوالكره علي 05

 06 05 حتحوت مروة 06
 06 05 رمضان بلال  07
 05 06 حصران إبتسام 08
 06 06 سكالي نور الهدى 09
 10 07 بوعزيز ياسين 10
 06 08 تواتي خير الدين 11
 11 08 سطايلي محمد امير 12
 12 09 بوقرصة عز الدين 13
 06 08 بومنقار اية  14
 05 08 تعابني دليلة  15
 10 09 احمد سيسطة هيثم 16
 11 09 قنطار صفوان زين الدين  17
 06 09 بوصبيعة امينة  18
 07 09 رحيم مصعب 19
 08 09 سعد محمد الشيخ الناتو 20
 05 09 عنكوش احمد نبيل 21
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 وظيفة عامة : المقياس

 عدد الغيابات الفوج            الاسم و اللقب الرقم

 04 01 01 رزيوق أميرة 01
 06 02 02 بوحجة الفاروق  02
 07 03 03 مضايف تقي الدين 03
 11 04 لعرابة عبير  04
 07 04 العوجة خلود  05
 11 05 بوالكره علي 06
 11 05 حتحوت مروة 07
 06 05 رمضان بلال  08
 07 05 حربي زينب 09
 05 06 حصران إبتسام 10
 07 06 سكالي نور الهدى 11
 06 07 بوعزيز ياسين 12
 07 07 بعداش نسرين 13
 05 07 بومزعر مسعود رمزي 14
 04 08 تواتي خير الدين 15
 08 08 سطايلي محمد امير 16
 07 09 قنطار صفوان زين الدين  17
 07 09 رحيم مصعب 18

 

 

 :الادارة 


